
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5570 

 

22 вересня  2023 року                                                             35 сесія 8 скликання  

 

Про внесення змін до Програми соціальної підтримки 

жителів Літинської селищної територіальної громади 

на 2021-2023 роки  

 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з гуманітарних 

питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної політики, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту, Літинська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до  Програми соціальної підтримки жителів Літинської 

селищної територіальної громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 2 сесії 8 

скликання від 23.12.2020 року №33 (зі змінами), а саме: 

1.1. розділи І «Паспорт» та VІІ «Обсяги і джерела фінансування» викласти в 

новій редакції згідно з додатком до цього рішення; 

        1.2. в розділі V «Напрями діяльності та заходи програми» пункт 6 викласти в 

новій редакції та доповнити пунктом 9 згідно з додатком до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (В. Твердий) та з гуманітарних 

питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної політики, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту населення (В. 

Захаревич). 

 

Селищний голова                                                                             Анатолій БИЧОК 
 

Виконавець: ________ Г. Крива 

Погоджено: ________  В. Твердий  

                      _______  В. Захаревич 

                      ________ В. Мельник   

                        ________ О. Медяна   
                  



                           Додаток 

                                                   до рішення  35  сесії Літинської  

                              селищної ради 8 скликання   

                                    від 22 вересня  2023 р. № 5570 

 

 
І. ПАСПОРТ 

(Загальна характеристика програми) 

1. Ініціатор розроблення 

Програми 

 

Літинська селищна рада 

2. Розробник Програми Відділ соціального захисту та охорони 

здоров’я Літинської селищної ради 

3 Головний розпорядник коштів Літинська селищна рада 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Літинська селищна рада 

5. Учасники програми КУ  «Центр надання соціальних послуг 

Літинської селищної ради» 

6. Термін реалізації Програми 2021-2023 роки 

7. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми 

у тому числі: 

 

у тому числі: 

2670,0 тис. грн. 

7.1 коштів місцевого бюджету 2670,0 тис. грн. 

7.2 коштів інших джерел  

 

V «Напрями діяльності та заходи програми»  

6. Відшкодування витрат на 

безоплатне придбання ліків за 

рецептами лікарів особами, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

2021р. 

2022 р. 

2023 р. 

20 

20 

30 

9. Придбання КУ «Центр надання 

соціальних послуг Літинської 

селищної ради»  технічних засобів 

реабілітації для пункту прокату 

установи 

2023р. 50 



VІІ. Обсяги і джерела фінансування 
 

Фінансування  заходів  Програми  здійснюватиметься  за  рахунок  коштів 

бюджету   Літинської   селищної   територіальної   громади,   інших   джерел,   не 

заборонених чинним законодавством. 

Механізм використання коштів на реалізацію заходів Програми наведений в 

додатку до Програми. 

Ресурсне забезпечення Програми 

                                                                                                          тис.грн 
 

 
 
Джерело фінансування 

Обсяг коштів в розрізі років Загальний 
обсяг коштів  2021 2022 2023 

Усього, в тому числі 820,0 880,0 970,0 2670,0 

бюджет Літинської 
селищної 

територіальної громади 

820,0 880,0 970,0 2670,0 

бюджети інших громад     

В ході реалізації заходів Програми можливі коригування, пов’язані з фактичною 

потребою коштів на реалізацію конкретних заходів Програми, які не призводять до 

внесення змін до Програми.  

 

 

Секретар селищної ради                         Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


